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Stockholms 606-klubb är Sveriges största 

och mest aktiva entypsflotta för kölbåtar. 

Ledord är tillgänglighet, enkelhet och att 

ha kul. Ni hittar oss i Islingeviken, 

Lidingö. 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

STOCKHOLM 606 KLUBB 
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2025 Ett år med högt engagemang och stark närvaro 

Intresset för 606 seglingen i Islinge fortsatte på samma höga nivå även under 

2025. Trots ett vädermässigt omväxlande år såg vi mycket god närvaro på 

tisdagsseglingarna och ett starkt engagemang från våra medlemmar. De 

tidigarelagda starttiderna i september uppskattades återigen och gav fler 

effektiva seglingar innan mörkret. Vi fortsätter med samma upplägg 

kommande år och med oförändrad medlemsavgift. 

 

Försäsongsträning med Johan Qviberg – en välkommen tradition! 

 
För andra året i rad bjöd Johan ”Qvibba” Qviberg på en mycket uppskattad 

försäsongsträning den fjärde maj. Träningen gav en bra grund inför säsongen 

och var lika inspirerande som tidigare. Johan delade med sig av tips, 

erfarenheter och en härlig energi som uppskattades av alla deltagare. Ett stort 

tack från hela klubben till ”Qvibba”!  
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Stockholm 606 Cup 

Stockholm 606 Cup fortsätter att vara klubbens viktigaste serie och även i år 

höll tävlingarna hög klass. Det blev SWE 822 med Magnus Sjögren och Gunnar 

Alaeus som vann årets Stockholms 606 Cup efter en stark och stabil säsong. På 

andra plats kom SWE 428 med Björne och Jonas och på tredje plats SWE 905 

med Peter Pohl och Hans Guste. Totalt deltog 32 olika båtar vilket är fler än 

antalet landplatser och visar på ett mycket stort intresse för 606 seglingen i 

Stockholm. Stort grattis till vinnarna i 822!! 

 

Stockholm 606 Regatta / Klubbmästerskap 

 
Stockholm 606 Regatta / KlubbmästerskapKlubbmästerskapet genomfördes 

som ett endagsevenemang och bjöd på många spännande race. Årets 

klubbmästare blev SWE 832 med Sam Victorin och Mats Victorin som tog hem 

segern efter imponerande segling. Andra plats gick till SWE 428 med Jonas 

Lindberg och Björn Gustavsson och tredjeplatsen togs av SWE 908, Fredrik 
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Mattsson och Calle Elfström. Stort grattis till alla placerade och väl seglat av 

hela startfältet! 

 

SM i 606, Arkösund 

 

 
Bilder: Search Magazine 

 

Årets SM genomfördes i Arkösund och Stockholms 606 Klubb stod för en stark 
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representation med 11 av 33 deltagande båtar. Det är ett kvitto på klubbens 

omfattning och engagemang. Guldet togs inte hem i år men vi placerade två 

ekipage på pallen. Silver gick till SWE 822 med Gunnar Alaeus och Magnus 

Sjögren. Brons gick till SWE 886 med Håkan Karlsson och Johan Säwensten 

tillsammans med Jan Gärhardsson. En mycket imponerande laginsats från hela 

klubben. 

 

Övrigt 

Medlemmar och landplatser 

Vi har varit ungefär 100 medlemmar även 2025. Alla landplatser är utnyttjade och även 

i år har några båtar stått på hamnplanen. Vi har en kö på över tio båtar som önskar 

plats. Samarbetet med TBK är fortsatt gott. 

 

Kranen och funktionärsbåten  

 
Året startade med ett bakslag när vår funktionärsbåt sjönk vid sin båtplats. Tack vare 

snabbt agerande och god samverkan kunde vi först hyra och sedan köpa en ny 
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funktionärsbåt. En central person i detta arbete var Markus Björk som lagt ned mycket 

tid och engagemang. Hans Guste har fortsatt sköta kranen på ett mycket fint sätt. Ett 

stort tack riktas även till Polly som håller ordning på ekonomin samt styrelsens övriga 

medlemmar Micke, Dogge och Anders.  

 

Kommunikation 

• www.s606k.se är klubbens huvudsida där all viktig information publiceras 

• Facebooksidan S606K är klubbens officiella konto: 

https://www.facebook.com/S606K/ 

• Facebookgruppen S606K Islinge är forumet för träning gastbank och löpande 

kommunikation 

 

 

http://www.s606k.se/

